OTYET

OB VICMOJIHEHUN YUYPEXAEHWEM MNAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NIBHOCTU

YupexpgeHue

O6ocob6neHHoOe nogpasgeneHue

Yupeputenb

HanmeHoBaHWe opraHa, ocyu,ecTBNA-

ol ero NosIHOMoOYMA yupeanTens

Bug cdhnuHaHcoBoro obecnevyeHnsa (4essTeNbHOCTH)
MepunoanyHoCTb: KBapTanbHas, rogosas
EAvHNULA n3MepeHus: py6.

Kopg
HaumeHoBaHue nokasartens
CTPOKHM
1 2
Joxopabl - BCero 010
Be3Bo3mesfHble fleHeXHble 060

nocTynaeHns Tekylero xapakrepa

Ha 1 saHBapsa 2026 r.
MBAOY "AeTtckuit cag Ne 2 "O6nauko"”

ynpaeneHne o6pa3oBaHua agMUHUCTPALNM TOPOACKOro okpyra "Mopoa Mowkap-Ona”

[leaTenbHOCTb, OCyLW ECTBIAEMAs 3a CYET CPEACTB Cy6CUANMN HA UHbIE Lenu

1. JoxoAabl yupexaeHus

K YTBEpPXAEHO McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3Ha4YeHui
aHanzerKm nnaHoBbIX yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbiMU
HasHayeHuin cyeTta cyeTta yupexgeHusa onepauyuamu
3 4 5 6 7 8
1989 160,00 1989 160,00 - .
150 1989 160,00 1989 160,00 . ~

dopma no OKY [
NaTta
no OKMoO

no OKTMO
no OKNO
Mnasa no bK

no OKEW

nToro

9
1989 160,00
1989 160,00

KO4bl
0503737
01.01.2026
26316083

88401000000
02121794
974

383

Cymma
OTKNOHEeHNA

10



HanmeHoBaHue nokasartens

Pacxogabl - BCero

B TOM 4ncne:
Mpouas 3akynka ToBapoBs, pa6oT
nyecnyr
PesynbTat ncnonHeHua (gedwnunt/
npodununT)

Kopg
CcTpoOKK

2
200

450

Kopg

aHannTnKun

244

2. Pacxofpl yupexaeHus

YTBEpXAeHo
NnaaHoBbIX
HasHauvyeHuni

4
1989 160,00

1989 160,00

yepes nuuesBble
cyeTa

5
1989 160,00

1989 160,00

VicnonHeHO NNaHOBbIX HA3HAYEHWIA

yepes 6aHKoBCKME yepes kaccy HEeKaccoBbIMMN
cueTa yupexaeHus onepauuamu
6 7 8

NToro

9
1989 160,00

1989 160,00

Cymma
OTKNOHEeHNA

10



HaumeHoBaHue nokasartens

1

MNCTOUYHMKN hUHAHCUPOBaHUS
neduunta cpencts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYyTpeHHMEe UCTOYHUKN
13 HUX:

[lBMXeHne feHexXHbIX CpeacTB
nocTynneHne feHeXHblX CpeacTs
npoune
BblGbITUE f€HEeXHbIX CPEeACTB

BHelWwHME NCTOYHNKMN

N3 HUX:

i3meHeHne ocTaTKOB CpPeAcTB
yBennyeHne ocTaTkoB CpepcTB,
BCEro
yMeHblUeHNe 0CTaTKOB CPefCTB,
BCEro
MN3MeHeHMe 0CTATKOB MO BHYTPEHHUM
o6opoTam CpefcTB yupexaeHus
B TOM uucne:
yBennyeHne ocTaTkoB CPeAcTB
yupexpaeHus
yMeHblUEeHNe 0CTAaTKOB CpefCcTB
yupexaeHus
MN3MeHeHUe 0CTATKOB MO BHYTPEHHUM
pacueTam
B TOM 4ncne:
yBennyeHne ocTaTkoB no
BHYTpeHHUM pacueTam (KT
030404510)
yMeHblleHNe 0CTaTKOB No
BHYTPEHHWM pacyeTam (4T
030404610)

Kopg

CTPOKM

2
500

590
591

620

710

720

730

731

732

820

821

Kog

aHaTNnTNKn

3

510

610

510

610

3. ICTOYHUKM (PUHAHCMPOBaHUA AeumumTa CPeaCcTB yUpexaeHuns

VicnonHeHO NaHOBbLIX Ha3Ha4YeHui

YTBEpXAeHo
NNaHoBbIX
HasHauvyeHui

4

yepes finuesBblie
cyeTa

5

-1 989 160,00

1989 160,00

yepe3 6aHKOBCKME

uepes Kkaccy
cuyeTa yupexaeHus
6 7

HekaccoBbIMMW
onepauyuamm

8

nToro

-1 989 160,00

1989 160,00

Cymma
OTKNOHEeHNA

10



Kopg
HanmeHoBaHue nokasaTtens
CTpOKM
1 2
i3meHeHne ocTaTKOB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHUM MPUBAEUYEHUAM CPefCcTB
B TOM uucne:
yBeJ/in4eHne pacyetos Mo 831
BHYTPEHHEMY NpUBEeYEHNIO
octaTtkoB cpeacTs (KT 030406000)
yMeHblUEHNe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NpUBJ/IEYEHNIO
octaTkoB cpeacTs (AT 030406000)
Kopg,
HanmeHoBaHue nokasartens
CTpOokMn
1 2
Bo3BpalyeHo ocTaTkoB cyb6cuamnii 910
npowbiX neT, BCEro
Bo3BpalyeHo pacxofoB NPOLWIbIX NeT, 950

BCero

PykoBoautenb

(nognucek) /

naBHbIA Byxrantep

NcnonHutenb

30 saHBapsa 2026 r.

icnonHeHOo NNaHoBbIX Ha3HauYeHui
Kon YTBEpXAEHO . Cymma
AHANNTIKM I'II'IaHOBbIXv yepes nuueBble yepe3 6aHKoBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU UToro OTKNOHEHNS
HasHayeHun cyeTa cyeTa yuypexaeHuma onepaynamMmu
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBegeHUA 0 BO3BpaTax OCcTatkoB cybcmanii U pacxogoB Mpowsibix neT
K Mpon3segeHo BO3BPaToOB
oA
AHANUTAKN yepes nuuesble yepes 6aHKoOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU TOro
cyeTa cyeTa yupexnaeHus onepaunsammn
3 4 5 6 7 8
" [ ]
-n
PykoBoauTtenb
T.A. lebepeBa CbMHaHCOBO
(pacwundposka nognucu) (noagnuce) (pacwmdpoBka nognmcu)

T.M. bepe3uHa
(pacwwndposka noanmcu)

PykoBogntenb
(ynonHomouyeHHoe nuus$)

FnaBHbIN cneynnuct

(BOMKHOCTB) (nognuce)

3KOHOMMNYECKOW CNY>XObl

LieHTpanm3oBaHHasn 6yxranTepus

(HaumeHoBaHue, OFPH, WHH, KM, mecToHaxoxgeHue)

(BOMKHOCTDL) (nognuceb) (pacwundpoBka nognucu)

H. M. F'aHnuyeBa

(pacwudpoBka nognucu) (TenedpoH, e-mail)



